

|                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <b>Frajt s.r.o.</b><br>Chropýňská 2848/26<br>76701 Kroměříž<br>IČ: 25556550<br>DIČ: CZ25556550 | Nabídka č.: 301327<br>Vystavena dne: 12.07.2024<br>Platnost nabídky: 30.09.2024                                                     |
|                                                                                                                                                                                  | Odběratel:<br><b>ST SERVIS s.r.o.</b><br>Zašovská 784<br>75701 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou<br>IČ: 63322528 DIČ: CZ63322528 |
|                                                                                                                                                                                  | Adresa realizace/dodání:<br><b>Valašské Meziříčí - bazén</b>                                                                        |
| Středisko: 300<br>Název nabídky: <b>Valašské Meziříčí - bazén - servis</b>                                                                                                       | Kontakt: [REDACTED]<br>Telefon: [REDACTED]                                                                                          |
| Způsob platby: Bankovní převod<br>Splatnost faktury:<br>Doprava:                                                                                                                 |                                                                                                                                     |

**POPIS VÝROBKU:**

Servis a oprava poškozených skříněk.

| Kód       | Název (rozměry)                                                                                                                        | Množství | MJ   | Cena 1 MJ | Celkem    |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-----------|
| 1 . 20216 | Háček plast na šatní tyč                                                                                                               | 10,000   | ks   | 24,00     | 240,00    |
| 2 . HPL 4 | Deska HPL tl. 4 mm<br>nové boky skříní - 50x180 cm                                                                                     | 10,000   | ks   | 1 860,00  | 18 600,00 |
| 3 . HPL 4 | Deska HPL tl. 4 mm<br>zadá skříní - 30x180 cm                                                                                          | 2,000    | ks   | 1 730,00  | 3 460,00  |
| 4 . 20001 | Noha kabin<br>nerez noha                                                                                                               | 2,000    | ks   | 785,00    | 1 570,00  |
| 5 . 20202 | Doraz skřínky                                                                                                                          | 60,000   | ks   | 18,00     | 1 080,00  |
| 6 . 20218 | Číslo na skřínku<br>nové číslo<br>č.1 - 2x, č.2 - 1x, č.3 - 1x, č.5 - 2x, č.7 - 1x, č.9 - 1x<br>DODÁVKA IVAR - VIZ PŘEDCHOZÍ REALIZACE | 0,000    | ks   | 0,00      | 0,00      |
| 7 . 10002 | AL profil skřínky 21010                                                                                                                | 2,000    | m    | 1 280,00  | 2 560,00  |
| 8 . Vým   | Výměna<br>drobný materiál - výměna opotřebovaného mateirálu<br>bude účtováno dle skutečnosti                                           | 1,000    |      | 8 900,00  | 8 900,00  |
| 10 . SP   | Servisní práce<br>cca 4 lidi - 2 dny po 12 hodinách<br>750,- Kč/hod<br>bude účtováno dle skutečnosti                                   | 1,000    | hod. | 69 120,00 | 69 120,00 |
| 11 . DP   | Doprava a přesun hmot                                                                                                                  | 1,000    |      | 6 550,00  | 6 550,00  |

**Celkem bez DPH: 112 080,00 Kč**
**DŮLEŽITÉ INFORMACE:**

TERMÍN DODÁNÍ: dle dohody

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní.

ZÁRUČNÍ DOBA : Záruka na provedené dílo z materiálu HPL, na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.

| Kód | Název (rozměry) | Množství | MJ | Cena 1 MJ | Celkem |
|-----|-----------------|----------|----|-----------|--------|
|-----|-----------------|----------|----|-----------|--------|

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|  |  |
|  |  |